
Przechlewo, 24.11.2021r. 

Zarządzenie nr   6/2021
Dyrektora Przedszkola im. Kubusia Puchatka w Przechlewie 

z dnia 24 listopada 2021 roku

w sprawie: czasowego zawieszenia zajęć stacjonarnych oraz wprowadzenie kształcenia na
odległość w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19

Na podstawie § 18 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31
grudnia  2002  r.  w  sprawie  bezpieczeństwa  i  higieny  w  publicznych  i  niepublicznych  szkołach  i
placówkach (Dz.U. z 2003 r. poz. 69 ze zm.), § 4b pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej
z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty
w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. z 2020 r. poz. 410
ze  zm.),  §  14  rozporządzenia  Ministra  Edukacji  Narodowej  z  dnia  20  marca  2020  r.  w  sprawie
szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty
w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. z 2020 r. poz. 493
ze zm.); pozytywnej opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Człuchowie z dnia
24.11.2021  oraz  zgody  organu  prowadzącego,  dyrektor  Przedszkola  im.  Kubusia  Puchatka  w
Przechlewie zarządza  co następuje: 

§ 1.
Zawiesza  się  prowadzenie  działalności  dydaktycznej,  wychowawczej  i  opiekuńczej  w

Przedszkolu im. Kubusia Puchatka w Przechlewie w okresie od 24.11.2021 do 26.11.2021r. w związku
ze stwierdzeniem zakażenia SARS-CoV-2 u nauczyciela przedszkola oraz objęciem kwarantanną dzieci
i  personelu  mającego  bezpośredni  kontakt  z  zakażonym,  w  celu  zapobiegania,  przeciwdziałania i
zwalczania COVID-19 oraz ze względu na panujące zagrożenie epidemiczne.

§ 2.
1. Zawieszenie, o którym mowa w § 1, dotyczy zajęć prowadzonych na terenie Przedszkola.
2. W okresie wskazanym w § 1 zadania dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze będą realizowane

przez Przedszkole w formie kształcenia na odległość, zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie
art. 30c ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r..

§ 3.
W ramach edukacji zdalnej nauczyciele podejmują w szczególności działania: 
1)  Nawiązują kontakt z rodzicami i w porozumieniu z nimi oraz dyrektorem przedszkola ustalają
możliwe formy pracy zdalnej.
2)   Sposobem komunikowania  się  są  adresy mailowe na  stronie  internetowej  przedszkola   oraz
zamknięte grupowe kanały informacyjne Messenger .



3)  Dzieci  zdobywają  wiedzę,  umiejętności  poprzez  zabawę.  Nauczyciele  będą  przekazywać
rodzicom zadania, zabawy do wykorzystania w działaniach z dziećmi.
4)  Zadania mają nawiązywać do tematyki tygodniowej określonej w planie miesięcznym   i powinny
być tak zaplanowane aby można je było wykonać w  warunkach domowych tj. nie mogą wymuszać
od rodziców zakupu materiałów, pomocy.
5)  Zajęcia  realizowane  z  wykorzystaniem  metod  i  technik  kształcenia  na  odległość  nauczyciel
realizuje  w  ramach  tygodniowego  obowiązkowego  wymiaru  godzin  zajęć  dydaktycznych,
wychowawczych i opiekuńczych.
6)  W kształceniu na odległość będą realizowane poza zajęciami z planu:  zajęcia  religii .
7)  Nauczyciele zobowiązani są dokumentować proces realizacji nauczania  zdalnego codziennie w
dziennikach zajęć.
8)  W razie potrzeby dyrektor przedszkola może wyznaczyć nauczycielom inne dodatkowe zadania
w zakresie ich obowiązków służbowych. 
9)  Nauczyciele zobowiązani są udzielać rodzicom konsultacji.

                                                                                § 4.
1.   Dzieci oraz pracownicy objęci kwarantanną pozostają w izolacji domowej do dnia 28.11.2021r.
2.  Pracownicy  niepedagogiczni,  którzy  nie  złożyli  wniosku  o  urlop  pracują  stacjonarnie
wg harmonogramu.
3.  Pracownicy  wychowujący  dziecko  do  lat  8  mogą  skorzystać  z  zasiłku  opiekuńczego
przewidzianego przepisami prawa.

§ 5.

1.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 24.11.2021r.
2. Niniejsze zarządzenie wygasa z dniem powrotu do pracy stacjonarnej przedszkola dla wszystkich
dzieci.

 

                                                             ………………………………………….         
(Podpis i pieczątka dyrektora Przedszkola)


